

---

## **FURNITURI DE BIROU**

I.D.: 63456194

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 681,70 RON - 681,70 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 19X33 CU SUPTOR PE DISPLAY 5X7,50=37,50RON BANDA ADEZIVA 48X66 DACO TRANSPARENTA 5X6,30=31,50RON BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA 5X1,50=7,50RON BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75MM 30X 10,20= 306,00RON BURETIERA ECADA 2X4,00=8,00 BURETIERA GEL DACO 3X5,50=16,50RON CLIPS HARTIE 19MM 12X0,30=3,60RON ELASTIC BANI DACO 2X4,80=9,60 FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 3X 16,50=49,50 MAPA PLASTIC CU ELASTIC DACO 5X6,00=30,00 MARKER CD/DVD 2 CAPETE DACO 12X3,50=42,00 MARKER PERMANENT CU VARF ROTUND 12X3,00=36,00 MARKER EVIDENTIATOR DACO 20X 2,50= 50,00RON PIX

---